
SMLOUVA o DÍLO
podle 5536 a násl. obchodního zákoníku uzavřeli:

Srdce v domě, příspěvková organizace
zastoupená : Mgr. Zbyněk Tureček
sídlo : Klentnice 81, PSČ 692 01 Mikulov
lČ : 48452751

a

Oldřich Vrzal, komunikační systémy
zastoupený : Oldřich Vrzal
sídlo : Slovácká 2509/11, 690 02 Břeclav
IČ : 18507191
DIČ :

Bankovní spojení :

Článek l. Předmět smloug
1. Zhotovitel se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou

provést pro objednatele dodávku a instalaci hlasového systemu
Alcatel-Lucent OmniPCX Office dle specifikace včetně napojení na
stávající slaboproudé rozvody.

2. Objednatel se zavazuje objednané dílo převzít a zaplatit sjednanou
cenu za provedenídíla.

Článek 11. Doba provedení díla

1. Pro zahájení a dokončení díla sjednávají strany tyto termíny:

termín zahájení — 1.11.2022 dokončení—— 22.12.2022
2. Za prodlení s povinností Jdokončit dílo je zhotovitel povinen zaplatit

objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den
prodlení.

3. Smluvní pokuty se nevztahují na případy, kdy objednatel přímo či nepřímo
zapříčiní zpoždění zhotovitele. Případné dílo prováděné objednatelem, na



které navazuje dílo zhotovitele musí být ukončeno v takovém předstihu,
aby bylo technicky možné provést dílo zhotovitele v požadovaném term inu.

Článek lil. Cena díla

1. Za provedenídíla v rozsahu dle specifikace díla se objednatel zavazuje
zaplatit zhotoviteli cenu, která je v souladu s přísl. ust. zák. č. 526/90 Sb.
tvořena dohodou smluvních stran a která činí 119 162,46- Kč. s DPH.

Specifikace díla:

Položka Cena v Kč bez
DPH

Hlasový serverAlcatel-Lucent OmniPCXOfňoe UNlT2
ve výstavbě:
2 ks vstupní porty lSDN2, 0 ks vstupní port lSDN 30,
20 ks analogových poboček, 4 ks digitální pobočky

94 481,37

Instalace systému :
instalace systému
Propojení ústředny s rozvodnou telefonní sítí
Naprogramování systému dle požadavků uživatele
Oživení systému a spuštění do provozu
Vyškolení obsluhy

4 000,00
Celkem bez DPH 98 481,37
DPH 21% 20 681,09

Celková cena zakázky 5 DPH 119 162,46

2. Dojde-li ke změnám v rozsahu prací oproti předpokladům, zejména
vícepracím nebo dodatečným požadavkům objednatele, dohodly strany
tento postup při oceňovánivzniklých rozdílů:
a) všechny změny budou odsouhlaseny oběma stranami,
b) cena dodávekmateriálu a montáže bude odsouhlasena objednatelem,
Po dohodě dle bodu a) a b) má objednatel povinnost zaplatit zhotoviteli
částku nad rámec dohodnuté ceny.

Článek lV. Splatnost a fakturace
1. Cena za provedené dílo bude fakturována :

vyúčtovací fakturou na částku 119 162,46 Kč včetně DPH splatnou do 30
kalendářních dnů po předání dila.



2. V případě, že objednatel neposkytne potřebnou součinnost k převzetí díla
nebo jeho části (tj. pokud například nezajistí přítomnost svého zástupce při
převzetí díla v termínu určeném zhotovitelem), je zhotovitel oprávněn
vystavit fakturu za dodávku a montáž díla i tehdy, když dílo nebylo předáno
v důsledku nedostatku součinnosti objednatele.

3. V případě, kdy bude objednatel v prodlení s úhradou sjednané ceny za dílo
nebo její části, je povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05
% z ceny díla za každý den prodlení.

4.V případě prodlení objednatele s úhradou sjednané ceny díla nebo její části
delším než 30 dnů je zhotovitel oprávněn od smlouvy odstoupit. Při
odstoupení od smlouvy je objednatel povinen umožnit zhotoviteli demontáž
díla a jeho odvoz. V případě, že objednatel neumožní zhotoviteli demontáž
a odvoz díla ani do 7 dnů od odstoupení zhotovitele od smlouvy pro
neuhrazení ceny za dílo objednatelem podle tohoto odstavce, je objednatel
povinen uhradit zhotoviteli za každý den prodlení s umožněním zhotoviteli
demontáž a odvoz díla smluvní pokutu ve výši 1.000,-- Kč stim, Že
zaplacením smluvní pokuty zůstává právo zhotovitele na náhradu škody
nedotčeno.

Článek V. Práva a povinnosti stran
1. Kvalita provedení díla musí plně odpovídat požadavkům. Dílo musí být
provedeno v souladu s platnými právními předpisy a platnými technickými
normami.

2. Zhotovitel odpovídá za kvalitu, bezvadnost a úplnost provedeného díla.
Zhotovitel je povinen případné vady díla odstranit ve lhůtě oboustranně
odsouhlasené.

3. Zjisti-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky, které znemožňují
provedení díla vhodným způsobem, je povinen oznámit to bez zbytečného
odkladu objednateli a navrhnout změnu díla. Do dosažení dohody o změně
díla je zhotovitel oprávněn provádění díla přerušit.

4. Na práce a dodávku poskytuje zhotovitel záruku v délce 24 měsíců, která
počíná běžet dnem předání díla. Programové změny jsou zdarma po dobu
tří týdnů od předání. Na záruku se nevztahují Závady způsobené
atmosférickými vlivy (především bouřkami) a dále pak vyhledávání a
odstraňování poruch či závad vzniklých neodborným zacházením nebo za
okolností, za něž zhotovitel nenese zodpovědnost, zejména také poruch
způsobených chybnou funkcí zařízení veřejné telekomunikační sítě nebo
zásahem třetí osoby.

5. V průběhu záruční lhůty zajistí zhotovitel v případě poruchy servisní zásah
ihned bez zbytečného odkladu, max.do 24 hodin v případě systémové
poruchy. V případě běžné závady na některé z poboček bude proveden
servisnízásah do 48 hodin od nahlášení poruchy.

6. Pozáruční servis bude řešen po uplynutí záruční lhůty na smluvním
základě.



. Přepojení na rozvody a jejich případná rekonstrukce bude provedena v
době minimálního provozu, eventuelně o víkendu a po tuto dobu budou
linky nouzově zapojeny na požadovanémmístě.

. Objednatel je oprávněn k soustavné kontrole provádění díla.

Článek Vl. Ustanovení společná a závěrečná
. Ke změně či doplnění této smlouvy může dojít pouze formou písemných
dodatků, které musí být podepsány a odsouhlasený oběma smluvními
stranami.
. Ve věcech souvisejících s plněním této smlouvy jsou oprávněni jednat
statutární zástupci smluvních stran

. Rozhodčí doložka
Smluvní strany se podle zákona o rozhodčím řízení a o výkonu rozhodčích
nálezů č. 216/1994 Sb. v platném znění dohodly, že veškeré jejich spory
vzniklé z této smlouvy a nebo v souvislosti s ní budou rozhodovány v
rozhodčím řízení před jediným rozhodcem podle Jednacího řádu
rozhodčího řízení vydaného Unií pro rozhodčí a mediační řízení CR, a.s.,
lČ: 27166147 (dále jen "Unie") a zveřejněného na internetové adrese
www.mmr.cz, přičemž rozhodce bude ke dni doručení žaloby zapsán v
Seznamu rozhodců vedeném Unií a smluvní strany tímto výslovně pověřují
Unii, aby určila podle Jednacího řádu rozhodčího řízení rozhodce pro
rozhodčí řízení, založené touto rozhodčí doložkou. Smluvní strany tímto
pověřují takto určeného rozhodce k rozhodování všech sporů podle zásad
spravedlnosti. Smluvní strany výslovně prohlašují, že před podpisem
rozhodčí smlouvy měly a mají možnost seznámit se s Jednacím řádem
rozhodčího řízení, jakož i s Nařízením o nákladech rozhodčího řízení a
také tak učinily a uvedené dokumenty tak považují za nedílnou součást této
rozhodčí smlouvy..

. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se
řídí příslušnými ustanoveními Obchodního zákoníku a předpisů
souvisejících.

. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží
objednatel a jeden zhotovitel.
. Do úplného zaplacení je zboží a materiál majetkem zhotovitele.
. Ukáže-li se jedno nebo více ustanovení této smlouvy neplatným nebo
nevykonatelným, zůstává smlouva jako celek v platnosti, přičemž za
neplatnou nebo nevykonatelnou bude považována pouze ta její část, které
se důvod neplatnosti nebo nevykonatelnosti přímo týká. Smluvní strany se
zavazují toto/tato ustanovení nahradit či doplnit novou smluvní úpravou tak,
aby smysl a účel této smlouvy při respektovánívůle smluvních stran zůstal
zachován.



8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními
stranami.

9. Smluvní strany po pečlivém přečtení smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím
obsahem, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich
pravé a svobodné vůle anebyla uzavřena v tísni ani za nápadně
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Klentnici dne : V Klentnici dne:

za objednatele: za zhotovitele:

M r
' Digitálněg ' if podepsalMgr.

Zbyněk; .„

Tureček (

Mgr. Zbyněk tureček Oldřich Vrzal


